01/07/2022 08:11 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/711EE9D4/03AGdBq24mu6JkHPDEeaqTW6wQADC_QZYQ4yrphopcsJFYBa3kZthx59zG3tD… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022
OBJETO: Registro de Preço para aquisição de mobiliário
geral,para atender a Secretaria Municipal de Educação.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Comércio Atacadista Ilha Bela Distribuidora Ltda ME–
Florianópolis- SC
Ata de Registro de Preço Nº 055/2022(vigência 12 meses)
Item: 05- R$ 600,00; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 02 de junho de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda. EPP – Doutor
Ricardo- RS
Ata de Registro de Preço Nº 056/2022(vigência 12 meses)
Item: 04- R$ 1.199,95; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 02 de junho de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Eder Luis Paiano Ltda ME – São José do Inhacora- RS
Ata de Registro de Preço Nº 057/2022(vigência 12 meses)
Item: 01- R$ 269,00; 03- R$ 550,50; 011- R$ 470,00; 014- R$
470,00; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 02 de junho de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Movesco Industria e Comercio de Moveis Escolares Ltda –
Lajeado- RS
Ata de Registro de Preço Nº 058/2022(vigência 12 meses)
Item: 010- R$ 573,00; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 02 de junho de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Projeclasse Industria e Comercio de Moveis Escolares Ltda
ME – Arroio do Meio- RS
Ata de Registro de Preço Nº 059/2022(vigência 12 meses)
Item: 02- R$ 696,00; 013- R$ 573,00; (Valor unitário)

Data de Assinatura: 02 de junho de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:711EE9D4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 01/07/2022. Edição 3351
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/